
  

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTUI, PATEIKTAM PAGAL  

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU 

SKURDU“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ NR. 08.4.1-ESFA-V-405 „INSTITUCINĖS 

GLOBOS PERTVARKA“ 

 

 2020 m. kovo 20 d. Nr. A1-250 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 153–154 punktais, 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties 

didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.4.1-ESFA-V-405 „Institucinės 

globos pertvarka“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 3, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2019 m. rugpjūčio 1 d. įsakymu Nr. A1-440 „Dėl 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės 

įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.4.1-ESFA-V-405 

„Institucinės globos pertvarka“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 3 patvirtinimo“, 9 ir 62 

punktais, Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės 

projektų pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 

prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonę Nr. 08.4.1-

ESFA-V-405 „Institucinės globos pertvarka“ sąrašu Nr. 08.4.1-ESFA-V-405-03, patvirtintu 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2019 m. gruodžio 11 d. įsakymu Nr. 

A1-762 „Dėl Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės 

projektų pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 

prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonę Nr. 08.4.1-

ESFA-V-405 „Institucinės globos pertvarka“ sąrašo Nr. 08.4.1-ESFA-V-405-03 patvirtinimo“, 

Europos socialinio fondo agentūros 2020 m. kovo 16 d. Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo Nr. 08.4.1-ESFA-V-405-03 pagal 2014–



  

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonę Nr. 

08.4.1-ESFA-V-405 „Institucinės globos pertvarka“ projektų tinkamumo finansuoti vertinimo 

ataskaita Nr. VD-2020-00143 ir Lietuvos Respublikos Ministro Pirmininko 2018 m. kovo 8 d. 

potvarkiu Nr. 48 „Dėl socialinės apsaugos ir darbo ministro L. Kukuraičio nusišalinimo“: 

1. S k i r i u šio įsakymo priede nurodytam iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

lėšų bendrai finansuojamam projektui iki 17 556 795,99 Eur (septyniolikos milijonų penkių šimtų 

penkiasdešimt šešių tūkstančių septynių šimtų devyniasdešimt penkių eurų 99 ct) finansavimą iš 

03.03 programos „Socialinių paslaugų ir integracijos plėtra“ 03003010202 priemonės „Vykdyti 

perėjimą nuo institucinės globos prie šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų“ (funkcinės 

klasifikacijos kodas – 10.07.01.01), finansavimo šaltinių kodai: 1.3.2.7.1 (Europos Sąjungos 

lėšos), 1.2.2.7.1 (Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos). 

2. Šis sprendimas gali būti apskųstas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Sveikatos apsaugos ministras, atliekantis  

socialinės apsaugos ir darbo ministro 

funkcijas 

Aurelijus Veryga 

 

  



  

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 

2020 m. kovo 20 d. įsakymo Nr. A1-250 

priedas 

       

       

FINANSUOJAMAS PROJEKTAS 

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

Projekto pavadinimas 

Projektui skiriamos finansavimo lėšos 

iš viso iki,  

Eur 

iš jų 

Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų 

lėšos iki, Eur 

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos iki, Eur 

1. 08.4.1-ESFA-V-

405-03-0001 

Neįgaliųjų reikalų 

departamentas 

prie Socialinės 

apsaugos ir darbo 

ministerijos 

191676548 Nuo globos link 

galimybių: 

bendruomeninių 

paslaugų plėtra 

17 556 795,99 10 315 965,99 7 240 830,00 

                                                                                                     Iš viso: 17 556 795,99 10 315 965,99 7 240 830,00 

___________________________ 

 

 

 

 

 

 


